I PRAM

Rodríguez Hernández
Yessica Sofía

4to admón

Administración

Mayito Escobar

CARTAS
De
Solicitud de
Empleo.♥

Sofia Pelaez
San Pio X 2422, Providencia,
Santiago, Chile
Tel: 600 432 3211
sofia.pelaez@xxxx.com

ADECO
Av. Las Condes 112
CHILE

Asunto: Candidatura al puesto de Responsable Financiera

Chile, el 25 de enero de 20XX

Señora, Señor,

Quam ob rem ut ii qui superiores sunt submittere se debent in amicitia, sic quodam modo inferiores extollere. Sunt enim quidam qui molestas amicitias faciunt, cum ipsi se contemni putant; quod non fere contingit nisi iis qui etiam contemnendos se arbitrantur; qui hac opinione non modo verbis sed etiam opere levandi sunt.

Iamque lituis cladium concrepantibus internarum non celate ut antea turbidum saeviebat ingenium a veri consideratione detortum et nullo inpositorum vel compositorum fidem sollemniter inquirente nec discernente a societate noxiiorum insontes velut exturbatum e iudicis fas omne discessit, et causarum legitima silente defensione carnifex rapinarum sequester et obductio capitum et bonorum ubique multatio versabatur per orientales provincias, quas recensere puto nunc opportunum absque Mesopotamia digesta, cum bella Parthica dicerentur, et Aegypto, quam necessario aliud reieci ad tempus.

Sed quid est quod in hac causa maxime homines admirarentur et reprehendant meum consilium, cum ego idem antea multa decreverim, que magis ad hominis dignitatem quam ad rei publicae necessitatem pertinerent? Supplicationem quindecim dierum decrevi sententia mea. Rei publicae satis erat tot dierum quot C. Mario ; dis immortalibus non erat exigua.

Haec igitur Epicuri non probo, inquam. De cetero vellem equidem aut ipse doctrinis fuisse instructior est enim, quod tibi ita videri necesse est, non satis politus iis artibus, quas qui tenent, erudit appellantur aut ne deterruisset alios a studiis. quamquam te quidem video minime esse deterritum.

Altera sententia est, quae definit amicitiam paribus officiis ac voluntatibus. Hoc quidem est nimis exigue et exiliter ad calculos vocare amicitiam.

Cordialmente,
Sofia

CARTA DE SOLICITUD DE EMPLEO

Santo domingo, D.N.
29 de noviembre de 2011

Licenciado Enrique Castillo
Dept. De Recursos Humanos
Empresa Industrial Caedro
Ciudad

Honorable Licenciado:

Me complace saludarle. Le escribo esta carta en réplica al anuncio publicado en internet en la página aldaba.com, la cual ofrece un puesto de Ingeniero supervisor con amplios conocimientos en AutoCAD.

Efectué mis estudios en la Universidad APEC en el área de ingeniería eléctrica con las más altas calificaciones de mi promoción. A mediados del año 2009 trabajé para la Empresa Pinturas Popular como diseñador de circuitos eléctricos en AutoCAD. En la misma empresa me otorgaron un reconocimiento por mi arduo trabajo y desempeño en la compañía. También puede verificar la veracidad de lo planteado al contactar con el Licenciado Delio Siret, encargado de Recursos Humanos de la Empresa Pinturas Popular o con el Ingeniero Wilfredo Castillo, dirigente de obras públicas. Toda esta información en el currículum adherido.

Quedo a su total resolución para convenir una entrevista en persona o telefónica, o para cualquier otra duda que pudiera surgir sobre mi currículum, atentamente se despide,

Ezequiel De la Cruz

Sofía Pelaez
San Pio X 2422, Providencia,
Santiago, Chile
Tel: 600 432 3211
sofia.pelaez@xxxx.com

ADECO
Av. Las Condes 112
CHILE

Asunto: Candidatura al puesto de Responsable Financiera

Chile, el 25 de enero de 20XX

Señora, Señor,

Quam ob rem ut ii qui superiores sunt submittere se debent in amicitia, sic quodam modo inferiores extollere. Sunt enim quidam qui molestas amicitias faciunt, cum ipsi se contemni putant; quod non fere contingit nisi iis qui etiam contemnendos se arbitrantur; qui hac opinione non modo verbis sed etiam opere levandi sunt.

Iamque lituis cladum concrepantibus internarum non celate ut antea turbidum saeviebat ingenium a veri consideratione detortum et nullo inpositorum vel conpositorum fidem sollemniter inquirent nec discernente a societate noxiorum insontes velut exturbatum e iudicii fas omne discessit, et causarum legitima silente defensione carnifex rapinarum sequester et obductio capitum et bonorum ubique multatio versabatur per orientales provincias, quas recensere puto nunc oportunum absque Mesopotamia digesta, cum bella Parthica dicerentur, et Aegypto, quam necessario aliud reieci ad tempus.

Sed quid est quod in hac causa maxime homines admirentur et reprehendant meum consilium, cum ego idem antea multa decreverim, que magis ad hominis dignitatem quam ad rei publicae necessitatem pertinerent? Supplicationem quindecim dierum decrevi sententia mea. Rei publicae satis erat tot dierum quot C. Mario ; dis immortalibus non erat exigua.

Haec igitur Epicuri non probo, inquam. De cetero vellem equidem aut ipse doctrinis fuisse instructior est enim, quod tibi ita videri necesse est, non satis politus iis artibus, quas qui tenent, eruditii appellantur aut ne deterruisset alios a studiis. quamquam te quidem video minime esse deterritum.

Altera sententia est, quae definit amicitiam paribus officiis ac voluntatibus. Hoc quidem est nimis exigue et exiliter ad calculos vocare amicitiam.

Cordialmente,
Sofía

Aguaray, 25 de Abril 2012

Dpto. de Procesos Productivos
E.E.T N° 3143
Avda. Mariano Moreno s/n
4566- Aguaray

Estimado Sres.:

Me dirijo a Ud. con el motivo de responder a la solicitud del día 17 de abril del cte. año en el transparente de la escuela, por ello adjunto mi Curriculum Vitae con el fin de solicitarle el puesto de Director de Recursos Humanos.